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կնքված պայմանագրի մասին
Երևանի քաղաքապետարանը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար Երևանի Աջափնյակ վարչական շրջանի փողոցների, հրապարակների և այգիների կահավորանքի (տեղադրումով) ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված <<ԵՔ-ԳՀԱՊՁԲ-20/131>> ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2020 թվականի ապրիլի 20-ին կնքված N <<ԵՔ-ԳՀԱՊՁԲ-20/131-2>> և ապրիլի 27-ին կնքված <<ԵՔ-ԳՀԱՊՁԲ-20/131-1>> և <<ԵՔ-ԳՀԱՊՁԲ-20/131-3>> ծածկագրերով գնման պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	
	հատ
	
	29
	
	309430
	Աղբաման
Երևան քաղաքի  Աջափնյակ վարչական շրջանի կարիքների համար պետք է պատրաստվեն և տեղադրվեն 29 հատ  աղբաման ։
Աշխատանքները  պետք է մատուցվեն նախատեսված ծավալներին համապատասխան:

աղբամաները  պատրաստվեն համաձայն կից ներկայացվող նախագծի և ծավալաթերթ նախահաշվի։
Օգտագործվող բոլոր նյութերը և սարքավորումները պետք է համապատասխանեն ՀՀ-ում գործող նորմատիվային պահանջներին, ինչպես նաև ապրանքների որակավորման և պարամետրային ցուցանիշներին:

Բոլոր տիպի աշխատանքները պետք է կատարվեն ապահովելով շին. նորմերը, կանոնները, ստանդարտներն ու տեխ. պայմանները:

աղբամաները պետք է տեղափոխվեն և տեղադրվեն Աջափնյակ վարչական շրջանի ղեկավարի կողմից առաջարկվող տարածքում

	Աղբաման
Երևան քաղաքի  Աջափնյակ վարչական շրջանի կարիքների համար պետք է պատրաստվեն և տեղադրվեն 29 հատ  աղբաման ։
Աշխատանքները  պետք է մատուցվեն նախատեսված ծավալներին համապատասխան:

աղբամաները  պատրաստվեն համաձայն կից ներկայացվող նախագծի և ծավալաթերթ նախահաշվի։
Օգտագործվող բոլոր նյութերը և սարքավորումները պետք է համապատասխանեն ՀՀ-ում գործող նորմատիվային պահանջներին, ինչպես նաև ապրանքների որակավորման և պարամետրային ցուցանիշներին:

Բոլոր տիպի աշխատանքները պետք է կատարվեն ապահովելով շին. նորմերը, կանոնները, ստանդարտներն ու տեխ. պայմանները:

աղբամաները պետք է տեղափոխվեն և տեղադրվեն Աջափնյակ վարչական շրջանի ղեկավարի կողմից առաջարկվող տարածքում
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	367800
	Ճոճանակ
Երևան քաղաքի  Աջափնյակ վարչական շրջանի կարիքների համար պետք է պատրաստվեն և տեղադրվեն 3 հատ   Ճոճանակ ։

Աշխատանքները  պետք է մատուցվեն նախատեսված ծավալներին համապատասխան:

Ճոճանակները  պետք է պատրաստվեն համաձայն կից ներկայացվող նախագծի և ծավալաթերթ նախահաշվի։

Օգտագործվող բոլոր նյութերը և սարքավորումները պետք է համապատասխանեն ՀՀ-ում գործող նորմատիվային պահանջներին, ինչպես նաև ապրանքների որակավորման և պարամետրային ցուցանիշներին:

Բոլոր տիպի աշխատանքները պետք է կատարվեն ապահովելով շին. նորմերը, կանոնները, ստանդարտներն ու տեխ. պայմանները:

Ճոճանակները  պետք է տեղափոխվեն և տեղադրվեն Աջափնյակ վարչական շրջանի ղեկավարի աշխատակազմի կողմից առաջարկվող տարածքում


	Ճոճանակ
Երևան քաղաքի  Աջափնյակ վարչական շրջանի կարիքների համար պետք է պատրաստվեն և տեղադրվեն 3 հատ   Ճոճանակ ։

Աշխատանքները  պետք է մատուցվեն նախատեսված ծավալներին համապատասխան:

Ճոճանակները  պետք է պատրաստվեն համաձայն կից ներկայացվող նախագծի և ծավալաթերթ նախահաշվի։

Օգտագործվող բոլոր նյութերը և սարքավորումները պետք է համապատասխանեն ՀՀ-ում գործող նորմատիվային պահանջներին, ինչպես նաև ապրանքների որակավորման և պարամետրային ցուցանիշներին:

Բոլոր տիպի աշխատանքները պետք է կատարվեն ապահովելով շին. նորմերը, կանոնները, ստանդարտներն ու տեխ. պայմանները:

Ճոճանակները  պետք է տեղափոխվեն և տեղադրվեն Աջափնյակ վարչական շրջանի ղեկավարի աշխատակազմի կողմից առաջարկվող տարածքում
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	333520
	Ճոճանակ գծային
Երևան քաղաքի  Աջափնյակ վարչական շրջանի կարիքների համար պետք է պատրաստվեն և տեղադրվեն 4 հատ գծային Ճոճանակ ։
Աշխատանքները  պետք է մատուցվեն նախատեսված ծավալներին համապատասխան:

Գծային Ճոճանակները  պետք է պատրաստվեն համաձայն կից ներկայացվող նախագծի և ծավալաթերթ նախահաշվի։
Օգտագործվող բոլոր նյութերը և սարքավորումները պետք է համապատասխանեն ՀՀ-ում գործող նորմատիվային պահանջներին, ինչպես նաև ապրանքների որակավորման և պարամետրային ցուցանիշներին:

Բոլոր տիպի աշխատանքները պետք է կատարվեն ապահովելով շին. նորմերը, կանոնները, ստանդարտներն ու տեխ. պայմանները:

Գծային Ճոճանակները  պետք է տեղափոխվեն և տեղադրվեն Աջափնյակ վարչական շրջանի ղեկավարի կողմից առաջարկվող տարածքում

	Ճոճանակ գծային
Երևան քաղաքի  Աջափնյակ վարչական շրջանի կարիքների համար պետք է պատրաստվեն և տեղադրվեն 4 հատ գծային Ճոճանակ ։
Աշխատանքները  պետք է մատուցվեն նախատեսված ծավալներին համապատասխան:

Գծային Ճոճանակները  պետք է պատրաստվեն համաձայն կից ներկայացվող նախագծի և ծավալաթերթ նախահաշվի։
Օգտագործվող բոլոր նյութերը և սարքավորումները պետք է համապատասխանեն ՀՀ-ում գործող նորմատիվային պահանջներին, ինչպես նաև ապրանքների որակավորման և պարամետրային ցուցանիշներին:

Բոլոր տիպի աշխատանքները պետք է կատարվեն ապահովելով շին. նորմերը, կանոնները, ստանդարտներն ու տեխ. պայմանները:

Գծային Ճոճանակները  պետք է տեղափոխվեն և տեղադրվեն Աջափնյակ վարչական շրջանի ղեկավարի կողմից առաջարկվող տարածքում
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	1440100
	Ճոճանակ  Սղարան
Երևան քաղաքի  Աջափնյակ վարչական շրջանի կարիքների համար պետք է պատրաստվեն և տեղադրվեն 5 հատ   Ճոճանակ սղարանները ։
Աշխատանքները  պետք է մատուցվեն նախատեսված ծավալներին համապատասխան:

Սղարան Ճոճանակները  պետք է պատրաստվեն համաձայն կից ներկայացվող նախագծի և ծավալաթերթ նախահաշվի։
Օգտագործվող բոլոր նյութերը և սարքավորումները պետք է համապատասխանեն ՀՀ-ում գործող նորմատիվային պահանջներին, ինչպես նաև ապրանքների որակավորման և պարամետրային ցուցանիշներին:

Բոլոր տիպի աշխատանքները պետք է կատարվեն ապահովելով շին. նորմերը, կանոնները, ստանդարտներն ու տեխ. պայմանները:

Սղարան Ճոճանակները  պետք է տեղափոխվեն և տեղադրվեն Աջափնյակ վարչական շրջանի ղեկավարի կողմից առաջարկվող տարածքում

	Ճոճանակ  Սղարան
Երևան քաղաքի  Աջափնյակ վարչական շրջանի կարիքների համար պետք է պատրաստվեն և տեղադրվեն 5 հատ   Ճոճանակ սղարանները ։
Աշխատանքները  պետք է մատուցվեն նախատեսված ծավալներին համապատասխան:

Սղարան Ճոճանակները  պետք է պատրաստվեն համաձայն կից ներկայացվող նախագծի և ծավալաթերթ նախահաշվի։
Օգտագործվող բոլոր նյութերը և սարքավորումները պետք է համապատասխանեն ՀՀ-ում գործող նորմատիվային պահանջներին, ինչպես նաև ապրանքների որակավորման և պարամետրային ցուցանիշներին:

Բոլոր տիպի աշխատանքները պետք է կատարվեն ապահովելով շին. նորմերը, կանոնները, ստանդարտներն ու տեխ. պայմանները:

Սղարան Ճոճանակները  պետք է տեղափոխվեն և տեղադրվեն Աջափնյակ վարչական շրջանի ղեկավարի կողմից առաջարկվող տարածքում
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	4 տեղանոց պտտվող խաղասարքերը

Երևան քաղաքի  Աջափնյակ վարչական շրջանի կարիքների համար պետք է պատրաստվեն և տեղադրվեն 5 հատ 4 տեղանոց պտտվող խաղասարք  ։
Աշխատանքները  պետք է մատուցվեն նախատեսված ծավալներին համապատասխան:

4 տեղանոց պտտվող խաղասարքերը  պետք է պատրաստվեն համաձայն կից ներկայացվող նախագծի և ծավալաթերթ նախահաշվի։
Օգտագործվող բոլոր նյութերը և սարքավորումները պետք է համապատասխանեն ՀՀ-ում գործող նորմատիվային պահանջներին, ինչպես նաև ապրանքների որակավորման և պարամետրային ցուցանիշներին:

Բոլոր տիպի աշխատանքները պետք է կատարվեն ապահովելով շին. նորմերը, կանոնները, ստանդարտներն ու տեխ. պայմանները:

4 տեղանոց պտտվող խաղասարքերը  պետք է տեղափոխվեն և տեղադրվեն Աջափնյակ վարչական շրջանի ղեկավարի կողմից առաջարկվող տարածքում

	4 տեղանոց պտտվող խաղասարքերը

Երևան քաղաքի  Աջափնյակ վարչական շրջանի կարիքների համար պետք է պատրաստվեն և տեղադրվեն 5 հատ 4 տեղանոց պտտվող խաղասարք  ։
Աշխատանքները  պետք է մատուցվեն նախատեսված ծավալներին համապատասխան:

4 տեղանոց պտտվող խաղասարքերը  պետք է պատրաստվեն համաձայն կից ներկայացվող նախագծի և ծավալաթերթ նախահաշվի։
Օգտագործվող բոլոր նյութերը և սարքավորումները պետք է համապատասխանեն ՀՀ-ում գործող նորմատիվային պահանջներին, ինչպես նաև ապրանքների որակավորման և պարամետրային ցուցանիշներին:

Բոլոր տիպի աշխատանքները պետք է կատարվեն ապահովելով շին. նորմերը, կանոնները, ստանդարտներն ու տեխ. պայմանները:

4 տեղանոց պտտվող խաղասարքերը  պետք է տեղափոխվեն և տեղադրվեն Աջափնյակ վարչական շրջանի ղեկավարի կողմից առաջարկվող տարածքում



	6
	
	հատ
	
	3
	
	1280610
	Զրուցատաղավար
Երևան քաղաքի  Աջափնյակ վարչական շրջանի կարիքների համար պետք է պատրաստվեն և տեղադրվեն 3 հատ  ուղանկյուն զրուցատաղավար։
Աշխատանքները  պետք է մատուցվեն նախատեսված ծավալներին համապատասխան:

Զրուցատաղավարները պետք է պատրաստվեն համաձայն կից ներկայացվող նախագծի և ծավալաթերթ նախահաշվի։
Օգտագործվող բոլոր նյութերը և սարքավորումները պետք է համապատասխանեն ՀՀ-ում գործող նորմատիվային պահանջներին, ինչպես նաև ապրանքների որակավորման և պարամետրային ցուցանիշներին:

Բոլոր տիպի աշխատանքները պետք է կատարվեն ապահովելով շին. նորմերը, կանոնները, ստանդարտներն ու տեխ. պայմանները:

Զրուցատաղավարները պետք է տեղափոխվեն և տեղադրվեն Աջափնյակ վարչական շրջանի ղեկավարի աշխատակազմի կողմից առաջարկվող տարածքում։

	Զրուցատաղավար
Երևան քաղաքի  Աջափնյակ վարչական շրջանի կարիքների համար պետք է պատրաստվեն և տեղադրվեն 3 հատ  ուղանկյուն զրուցատաղավար։
Աշխատանքները  պետք է մատուցվեն նախատեսված ծավալներին համապատասխան:

Զրուցատաղավարները պետք է պատրաստվեն համաձայն կից ներկայացվող նախագծի և ծավալաթերթ նախահաշվի։
Օգտագործվող բոլոր նյութերը և սարքավորումները պետք է համապատասխանեն ՀՀ-ում գործող նորմատիվային պահանջներին, ինչպես նաև ապրանքների որակավորման և պարամետրային ցուցանիշներին:

Բոլոր տիպի աշխատանքները պետք է կատարվեն ապահովելով շին. նորմերը, կանոնները, ստանդարտներն ու տեխ. պայմանները:

Զրուցատաղավարները պետք է տեղափոխվեն և տեղադրվեն Աջափնյակ վարչական շրջանի ղեկավարի աշխատակազմի կողմից առաջարկվող տարածքում։


	7
	
	հատ
	
	4
	
	1691160
	ԶՐՈՒՑԱՐԱՆ
Երևան քաղաքի  Աջափնյակ վարչական շրջանի կարիքների համար պետք է պատրաստվեն և տեղադրվեն 4 հատ բազմանկյուն  զրուցատաղավար։
Աշխատանքները  պետք է մատուցվեն նախատեսված ծավալներին համապատասխան:

Զրուցատաղավարները պետք է պատրաստվեն համաձայն կից ներկայացվող նախագծի և ծավալաթերթ նախահաշվի։
Օգտագործվող բոլոր նյութերը և սարքավորումները պետք է համապատասխանեն ՀՀ-ում գործող նորմատիվային պահանջներին, ինչպես նաև ապրանքների որակավորման և պարամետրային ցուցանիշներին:

Բոլոր տիպի աշխատանքները պետք է կատարվեն ապահովելով շին. նորմերը, կանոնները, ստանդարտներն ու տեխ. պայմանները:

Զրուցատաղավարները պետք է տեղափոխվեն և տեղադրվեն Աջափնյակ վարչական շրջանի ղեկավարի կողմից առաջարկվող տարածքում

	ԶՐՈՒՑԱՐԱՆ
Երևան քաղաքի  Աջափնյակ վարչական շրջանի կարիքների համար պետք է պատրաստվեն և տեղադրվեն 4 հատ բազմանկյուն  զրուցատաղավար։
Աշխատանքները  պետք է մատուցվեն նախատեսված ծավալներին համապատասխան:

Զրուցատաղավարները պետք է պատրաստվեն համաձայն կից ներկայացվող նախագծի և ծավալաթերթ նախահաշվի։
Օգտագործվող բոլոր նյութերը և սարքավորումները պետք է համապատասխանեն ՀՀ-ում գործող նորմատիվային պահանջներին, ինչպես նաև ապրանքների որակավորման և պարամետրային ցուցանիշներին:

Բոլոր տիպի աշխատանքները պետք է կատարվեն ապահովելով շին. նորմերը, կանոնները, ստանդարտներն ու տեխ. պայմանները:

Զրուցատաղավարները պետք է տեղափոխվեն և տեղադրվեն Աջափնյակ վարչական շրջանի ղեկավարի կողմից առաջարկվող տարածքում


	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդված, 

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	04
	05
	1
	63
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	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	26.03.2020

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«Գործ-555» ՓԲԸ
	
	846800
	
	169360
	
	1016160

	2
	«ՇԻՆԱՇԽԱՐՀ» ՍՊԸ
	
	241425
	
	48285
	
	289710

	3
	«ՇԻՆՊԼԱՏՖՈՐՄ» ՍՊԸ
	
	435000
	
	87000
	
	522000

	4
	«Արտաշես Մեծ» ՍՊԸ
	
	284200
	
	
	
	284200

	5
	ԱՁ ԱԼՎԱՐԴ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ
	
	725000
	
	
	
	725000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Գործ-555» ՓԲԸ
	
	426000
	
	85200
	
	511200

	2
	«ՇԻՆԱՇԽԱՐՀ» ՍՊԸ
	
	299700
	
	59940
	
	359640

	3
	Ա/Ձ ԷՐԻԿ ՍԱՀԱԿՅԱՆ
	
	98000
	
	60900
	
	365400

	4
	ԿԱՌԼԵՆ ՍՈՒՐԵՆԻ ՌՈՒՍՏԱՄՅԱՆ Ա/Ձ
	
	342000
	
	
	
	342000

	5
	«Արտաշես Մեծ» ՍՊԸ
	
	360000
	
	
	
	360000

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Գործ-555» ՓԲԸ
	
	480000
	
	96000
	
	576000

	2
	«ՇԻՆԱՇԽԱՐՀ» ՍՊԸ
	
	276825
	
	55367
	
	332203

	3
	Ա/Ձ ԷՐԻԿ ՍԱՀԱԿՅԱՆ
	
	275920
	
	55184
	
	331104

	4
	ԿԱՌԼԵՆ ՍՈՒՐԵՆԻ ՌՈՒՍՏԱՄՅԱՆ Ա/Ձ
	
	316000
	
	
	
	316000

	5
	«Արտաշես Մեծ» ՍՊԸ
	
	324000
	
	
	
	324000

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Գործ-555» ՓԲԸ
	
	1625000
	
	325000
	
	1950000

	2
	«ՇԻՆԱՇԽԱՐՀ» ՍՊԸ
	
	1165500
	
	233100
	
	1398600

	3
	ԿԱՌԼԵՆ ՍՈՒՐԵՆԻ ՌՈՒՍՏԱՄՅԱՆ Ա/Ձ
	
	1245000
	
	
	
	1245000

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Գործ-555» ՓԲԸ
	
	790000
	
	158000
	
	948000

	2
	«ՇԻՆԱՇԽԱՐՀ» ՍՊԸ
	
	624375
	
	124875
	
	749250

	3
	«ՇԻՆՊԼԱՏՖՈՐՄ» ՍՊԸ
	
	1166666
	
	233333
	
	1400000

	4
	Ա/Ձ ԷՐԻԿ ՍԱՀԱԿՅԱՆ
	
	134500
	
	93500
	
	561000

	5
	ԿԱՌԼԵՆ ՍՈՒՐԵՆԻ ՌՈՒՍՏԱՄՅԱՆ Ա/Ձ
	
	490000
	
	
	
	490000

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Գործ-555» ՓԲԸ
	
	1374000
	
	274800
	
	1648800

	2
	«ՇԻՆԱՇԽԱՐՀ» ՍՊԸ
	
	1050615
	
	210123
	
	1260738

	3
	«ՇԻՆՊԼԱՏՖՈՐՄ» ՍՊԸ
	
	850000
	
	170000
	
	1020000

	4
	«ԱԼՊԱՆՈ» ՍՊԸ
	
	1155000
	
	
	
	1155000

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Գործ-555» ՓԲԸ
	
	1832000
	
	366400
	
	2198400

	2
	«ՇԻՆԱՇԽԱՐՀ» ՍՊԸ
	
	1998000
	
	399600
	
	2397600

	3
	«ՇԻՆՊԼԱՏՖՈՐՄ» ՍՊԸ
	
	1133333
	
	226667
	
	1360000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։ 

	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։ 


	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	06.04.2020

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	08.04.2020
	13.04.2020

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 15.04.2020

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	17.04.2020, 22.04.2020

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	20.04.2020, 27.04.2020

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,2,4
	«ՇԻՆԱՇԽԱՐՀ» ՍՊԸ
	«ԵՔ-ԳՀԱՊՁԲ-20/131-1»
	27.04.2020
	Պայմանագիրը ուժի մեջ մտնելու օրվանից մինչև   31.05.2020թ.
	
	2047950
	2047950

	6,7
	«ՇԻՆՊԼԱՏՖՈՐՄ» ՍՊԸ
	«ԵՔ-ԳՀԱՊՁԲ-20/131-2»
	20.04.2020
	Պայմանագիրը ուժի մեջ մտնելու օրվանից մինչև   31.05.2020թ.
	
	2380000
	2380000

	3,5
	Ա/Ձ ԷՐԻԿ ՍԱՀԱԿՅԱՆ
	«ԵՔ-ԳՀԱՊՁԲ-20/131-3»
	27.04.2020
	Պայմանագիրը ուժի մեջ մտնելու օրվանից մինչև   31.05.2020թ.
	
	892104
	892104

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2,4
	«ՇԻՆԱՇԽԱՐՀ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Գոգոլի նրբ., 32/1   

+37444291945


	amshinashkharh@mail.ru
	«ՀԱՅԲԻԶՆԵՍԲԱՆԿ» ՓԲԸ 

Հ/Հ 1150000368440100   


	ՀՀՎՀ 00068694  



	6,7
	«ՇԻՆՊԼԱՏՖՈՐՄ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Կուրղինյան փող., 23, 37  

+37444770006  


	shinplatform@mail.ru
	«ՀԱՅԷԿՈՆՈՄԲԱՆԿ» ԲԲԸ, Դավթաշեն մ/ճ 

Հ/Հ 163678004132  
	ՀՀՎՀ 01273624



	3,5
	Ա/Ձ ԷՐԻԿ ՍԱՀԱԿՅԱՆ
	գ. Գուգարք, Կոտեջային 2փ., Շ4/բն.2

+37444291945   


	amshinashkharh@mail.ru
	«Այ Դի Բանկ» ՓԲԸ, Վանաձորի մ/ճ 

Հ/Հ 11810009880500   
	ՀՀՎՀ 66976724 



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։ 


	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	մասնակիցներ ներգրավելու նպատակով տեղեկագրում /gnumner.am/ և Երևանի քաղաքապետարանի պաշտոնական Yerevan.am կայքում հրապարակում է գնումների հայտարարություններն ու հրավերները



	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն եղել



	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքներ և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումներ չեն եղել



	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գոռ Մուրադյան
	011514373
	gor.muradyan@yerevan.am


Պատվիրատու՝ Երևանի քաղաքապետարան
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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